E X E C U T I V O

61

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 21 de Agosto de 2024.

RESOLVE:
Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados

a

Dayane Cassandri

Aíra Francisca dos Santos

Leandro Moulin Leite

Erika Ayme Rocha Frota

Tayanne Constantino Santos

Art. 2

Art. 3
publicação.

FELIPE RIGONI LOPES
Secretário de Estado de Meio Ambiente e Recursos

Protocolo 1385048

Instituto Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos
- IEMA -

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 010-N, 20 DE
AGOSTO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO ESTADUAL
DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
IEMA

RESOLVE:
Art. 1º

§ 3º  Eventuais irregularidades cometidas pelos

responsabilidade dos geradores, transportadores

Art. 2º Esta instrução normativa entra em vigor na
data de sua publicação.

Cariacica, 20 de agosto de 2024.
MARIO STELLA CASSA LOUZADA

DIRETOR GERAL - IEMA
Protocolo 1384885

RESUMO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO
ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº

001/2015
PROCESSO Nº:
PARTÍCIPES: Instituto Estadual de Meio Ambiente

OBJETO:

Mario Stella Cassa Louzada
Diretor Geral - IEMA

Protocolo 1384842

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

EXTRATO DO CONTRATO
Nº 213/2024
CONTRATANTE:

CESAN.
OBJETO:

CT 213/2024
CONTRATADA: CONSÓRCIO PERFORMANCE
SERRA.
VALOR:
e trezentos e oitenta e nove mil e vinte e dois reais

PRAZO:
FONTE DE RECURSOS:
REF:
Processo nº: 2022.002814.
CidadES: 2023.500E1600006.01.0108

Katia Muniz Côco

Protocolo 1384261

RESUMO DO CONTRATO 282/2024
CONTRATANTE:

OBJETO:

CONTRATADA:

VALOR:

PRAZO DE ENTREGA:

FONTE DE RECURSOS:
REF.:

RÓGER PUZIOL AMARAL

Protocolo 1385012

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 20 de Agosto de 2024 às 23:01:28 Código de Autenticação: f02c3adf

fernando.cordeiro
Realce